
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 21.01.2021 

 

 

017/21 - VZ 2/2021 - Projektová dokumentace - Rekonstrukce úpravny vody Říčany a 

obnova vrtů 

 

č. usnesení: 21-03-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s vyhlášením veřejné zakázky č. 2/2021 Projektová dokumentace - Rekonstrukce úpravny 

vody Říčany a obnova vrtů, formou zjednodušeného podlimitního řízení na služby dle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a schvaluje zadávací dokumentaci 

této veřejné zakázky dle příloh. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-002 

Rada města Říčany jmenuje  

pro účely veřejné zakázky č. 2/2021 Projektová dokumentace - Rekonstrukce úpravny vody 

Říčany a obnova vrtů komisi pro hodnocení a posouzení nabídek ve složení dle přílohy.   

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

018/21 - VZMR 66/2020 Projektová dokumentace pro parkoviště Olivova, Říčany 

 

č. usnesení: 21-03-003 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 

Říčany, IČO: 00240702 jako objednatelem, a společností REMIUMA, s.r.o., se sídlem Holečkova 

789/49, 15000 Praha, IČ: 24261670, jako zhotovitelem za cenu Kč 291 852,- včetně DPH a 

autorského dozoru. Předmětem smlouvy je vypracování Projektové dokumentace pro 

parkoviště Olivova, Říčany.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

019/21 - Revize IZ Odvodnění Sokolovská,  Zahradní 

 

č. usnesení: 21-03-004 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit revizi IZ/2020/ 92/BUR  - R01 na akci Odvodnění 

Sokolovská Zahradní, vč. rozdělení na stavební objekty, za celkové náklady revize IZ 18, 9 mil. 

Kč vč. DPH a ukládá OSM OI předložit tento materiál na nejbližším ZMŘ ke schválení. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

020/21 - Opatření pro zadržení vody v krajině - dodatek č. 2 SOD/00985/2020/OTS 

 

č. usnesení: 21-03-005 

Rada města Říčany schvaluje  

se společností NaturaServis s.r.o, se sídlem Říčařova 66/22, 503 01 Hradec Králové, IČO: 

26006626 dodatek č.2 ke smlouvě o dílo SOD/00985/2020/OTS Opatření k zadržení vody 

v krajině a posílení biodiverzity II. Předmětem dodatku je plnění prací díla do 28.2.2021. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

021/21 - Zveřejnění záměru směny pozemků - 5. května 

 

č. usnesení: 21-03-006 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit zveřejnění záměru směny části pozemku parc. č. 1652/16 

o výměře cca 88 m2 k.ú. Říčany u Prahy ve vlastnictví města Říčany za část pozemku parc. č. 

1652/42 o výměře cca 39 m2 k.ú. Říčany u Prahy ve společném jmění manželů X dle přiložené 

situace se zaměřením na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



022/21 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě S-310027/2019 o nájmu zařízení pro zveřejňování 

jízdních řádů  

 

č. usnesení: 21-03-007 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě S-310027/2019 O nájmu zařízení pro zveřejňování jízdních 

řádů č. 2018-10-01-01 uzavřené dne 25.2.2019 mezi smluvními stranami ARRIVA CITY s.r.o., 

IČO: 26730448, se sídlem U Stavoservisu 692/1b, Malešice, 108 00, Praha 10 a městem Říčany, 

IČO: 00240702, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01, Říčany. Dodatek upravuje rozsah 

plnění správy označníků MHD. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

023/21 - Dodatek č. 1 ke smlouvě na budoucí věcné břemeno /00674/2018/OHS s firmou 

Olife Energy Net 

 

č. usnesení: 21-03-008 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti 
č. BVB/00674/2018/OHS mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, Říčany 251 01, 
IČO: 00240702 jako budoucím povinným a společností Olife Energy Net, a.s., IČO: 292 91 879, 
se sídlem Lazarská 11/6, Praha 2 – Nové Město, 120 00 jako budoucím oprávněným, jehož 
předmětem je ujednání smluvních stran, že tímto dodatkem č. 1 se mění čl. V. odst 2. Smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti č. BVB/00674/2018/OHS (užívání 
budoucího služebného pozemku po dobu realizace stavby):  Předpokládané termíny realizace 
stavby: zahájení - od 1.5.2020, ukončení - do 15.10.202. 
 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

024/21 - ZŠ Komenského nám - smlouva o  připojení nového odběrného místa ČEZ 

 

č. usnesení: 21-03-009 

Rada města Říčany schvaluje  



uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení elektrického zařízení k distribuční 

soustavě mezi žadatelem městem Říčany a provozovatelem distribuční soustavy ČEZ 

Distribuce a.s., IČO : 24729035 v souvislosti s plánovanou výstavbou ZŠ na Komenského 

náměstí, v níž je vyčíslen podíl na nákladech spojených s připojením a se zajištěním 

požadovaného příkonu ve výši 720.000 Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

025/21 – Přednádraží - přestupní prostor a parkoviště - uzavření budoucích smluv o zřízení 

služebnosti inž. sítě 

 

č. usnesení: 21-03-010 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy budoucí na zřízení  služebnosti inženýrské sítě  Přednádraží – přestupní 

prostor a parkoviště P+R v Říčanech – přeložka kabelů Správy železnic  do pozemku par.č. 

1690/26 v k.ú. Říčany u Prahy mezi městem Říčany a Krajskou správou a údržbou silnic, IČ: 

00066001 a Správou železnic, s.o., IČ: 70994234 v částce 605,- Kč s DPH a souhlasí s jejím 

podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-011 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy budoucí na zřízení  služebnosti inženýrské sítě  Přednádraží – přestupní 

prostor a parkoviště P+R v Říčanech – přepad dešťových vod do pozemku par.č. 1690/26 

v k.ú. Říčany u Prahy mezi městem Říčany a Krajskou správou a údržbou silnic, IČ: 00066001  

v částce 605,- Kč s DPH a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-012 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy budoucí na zřízení  služebnosti inženýrské sítě  Přednádraží – přestupní 

prostor a parkoviště P+R v Říčanech ,část elektro – informační systém do pozemku par.č. 

1838/5 a 1840/5  v k.ú. Říčany u Prahy mezi městem Říčany a Krajskou správou a údržbou 

silnic, IČ: 00066001  v částce 1.997,- Kč s DPH a souhlasí s jejím podpisem. 



Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

026/21 - Smluvní dopravci zajišťující dopravní obslužnost města Říčany - uzavření dodatků 

 

č. usnesení: 21-03-013 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatků k uzavřeným smlouvám o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

v systému Pražské integrované dopravy (PID). Dodatky jsou uzavírány se smluvními dopravci 

zajišťující dopravní obslužnost města Říčany: dopravce ČSAD Polkost s.r.o. a dopravce Arriva 

City s.r.o. Předmětem dodatků je úhrada prokazatelné ztráty pro období 1.1 – 31.3.2021 ve 

výši 984 153,60,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

027/21 - Muzeum - odmítnutí vyplacení odměny ředitele v návaznosti na hodnocení za 2. 

pol. 2020 

 

č. usnesení: 21-03-014 

Rada města Říčany bere na vědomí  

nevyplacení odměny řediteli příspěvkové organizace města Muzeum Říčany v návaznosti na 

hodnocení za 2. pololetí roku 2020 a to na základě jeho stanoviska (viz příloha). 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

028/21 - Uvolnění finančních prostředků  na zřízení služebnosti ve věci cyklostezky 

 

č. usnesení: 21-03-015 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 89.750,- Kč ze své rezervy za účelem uhrazení sjednané úplaty za zřízení 

služebnosti dle smlouvy č. VB/00943/2020/OMP a ze smlouvy č. VB/00825/2020/OMP. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

029/21 - Návrh  rozpočtového opatření OSM OI studie koupaliště a vodovodní přípojky 

cyklostezky 

 

č. usnesení: 21-03-016 

Rada města Říčany schvaluje  

žádost o uvolnění financí z rezervy RMŘ ve výši 99.941,97 Kč bez DPH na realizaci vodovodní 

přípojky u altánu Na Vysoké u cyklostezky na pozemku č. 1770/4 v katastru obce Říčany a 

ukládá OF učinit příslušné rozpočtové opatření. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-017 

Rada města Říčany schvaluje  

žádost o uvolnění financí z rezervy RMŘ ve výši 118.580 Kč vč. DPH na zpracování 

prověřovací studie veřejného koupaliště a ukládá OF učinit příslušné rozpočtové opatření. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

030/21 - Výzva k uzavření kupní smlouvy - byt v čp. 2000 

 

č. usnesení: 21-03-018 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany vzít na vědomí výzvu k uzavření smlouvy o převodu vlastnictví 

k bytu v čp. 2000 podané dne 17. 12. 2020 panem X s tím, že Zastupitelstvo města Říčany vyčká 

ve věci jednání o převodu bytových jednotek v budově čp. 2000 a čp. 1999, Melantrichova, 

Říčany se svým konečným stanoviskem na pravomocné rozhodnutí v řízení vedeném u 

Okresního soudu pro Prahu – východ o určení neplatnosti smlouvy o smlouvě budoucí kupní 

na byt v čp. 2000 vedeném pod sp. zn. 8 C 395/2020. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

031/21 - Zveřejnění záměru prodeje hrobky na Říčanském hřbitově 



 

č. usnesení: 21-03-019 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit zveřejnění záměru prodeje hrobky tvořené vyzděným 

prostorem pod povrchem a hrobovým příslušenství na povrchu, umístěné na části pozemku 

parc. č. 807 k.ú. Říčany u Prahy, Říčanský hřbitov, a evidované pod č. H 75 na úřední desce po 

dobu nejm. 15 dnů. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

032/21 - KC Labuť paušální poplatky na rok 2021 pro podporované soubory 

 

č. usnesení: 21-03-020 

Rada města Říčany schvaluje  

 

v souladu s dohodou o spolupráci paušální měsíční poplatky pro rok 2021 v Kulturním centru 

Labuť Říčany, příspěvková organizace, se sídlem 17. listopadu 214/14, 251 01 Říčany, IČ 

00354082, pro soubory: 

 

- Divadelní spolek Tyl Říčany, Podskalí 97, Říčany, IČ 62941216   =      600,- Kč/měsíc, 

- Taneční klub Fuego, Na Rokytce 285, Říčany, IČ 26622084        =   1 100,- Kč/měsíc, 

- Říčanský komorní orchestr, Tylova 889, Říčany, IČ 26671263       =      300,- 

Kč/měsíc. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

033/21 - MŠ Kuřátko - žádost o změnu účelového příspěvku 

 

č. usnesení: 21-03-021 

Rada města Říčany souhlasí  



s tím, že část provozního účelového příspěvku ve výši 107.932,- Kč, který byl poskytnutý MŠ 

Kuřátko, p. o. na vybavení školy, je změněn na investiční. 

Celý příspěvek i nadále podléhá vyúčtování zřizovateli. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

034/21 - Nemocnice Říčany - dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci COVID 19 

 

č. usnesení: 21-03-022 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spoluúčasti na financování odběrového místa na COVID 19 

č. SOS/01083/2020/OP s Nemocnicí AGEL Říčany a.s., IČ 27365867, se sídlem Smiřických 

315/26, 251 01 Říčany, jehož předmětem je navýšení odběrového místa o 1 ks mobilní buňky, 

navýšení počtu o 2 zdravotníky s tím, že provoz tohoto druhého odběrového místa byl zahájen 

ke dni 16.12.2020.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

035/21 - Zpráva o stížnostech, peticích a ostatních podáních za rok 2020  

 

č. usnesení: 21-03-023 

Rada města Říčany bere na vědomí  

zprávu o stížnostech, peticích a ostatních podáních za rok 2020 dle přílohy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

036/21 - MŠ Výjimky z počtu dětí ve třídě mateřské školy  v roce 2021/2022 

 

č. usnesení: 21-03-024 

Rada města Říčany souhlasí  



s udělením výjimky z počtu dětí v jednotlivých třídách Mateřské školy Srdíčko Říčany, 

příspěvkové organizaci, se sídlem E. Beneše 204, 251 01 Říčany,  IČ 86594508, pro školní rok 

2021/2022, a to: 1. třída -  25 dětí, 1. třída - 22 dětí. Další dvě třídy po 24 dětech nevyžadují 

udělení výjimky. V mateřské škole bude celkem 95 dětí.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-025 

Rada města Říčany souhlasí  

s udělením výjimky z počtu dětí v jednotlivých třídách Mateřské školy U Slunečních hodin, 

příspěvkové organizaci, se sídlem Štefánikova 1616/13, 251 01 Říčany, IČ 62930885, pro školní 

rok 2021/2022, a to: 5 tříd po 25 dětech a 1 třída - 20 dětí. Další třída s 24 dětmi nevyžaduje 

udělení výjimky. V mateřské škole bude celkem 169 dětí. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-026 

Rada města Říčany souhlasí  

s  udělením výjimky z počtu dětí v jednotlivých třídách Mateřské školy Čtyřlístek Říčany, 

příspěvková organizace, se sídlem Domažlická 1656/52, Říčany, IČ 86394583, pro školní rok  

2021/2022, a to v budově ul. Domažlická ve třídách A, B, C, D po 25 dětech a ve  třídě E 15 

dětí, a v budově ul. Kolovratská ve třídě A 10 dětí, B 16 dětí a C 14 dětí, tj. celkem 155 dětí. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-027 

Rada města Říčany souhlasí  

s udělením výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy Zahrádka Říčany, příspěvkové 

organizaci, Labská 2577/6, 251 01 Říčany,  IČ 03287491, pro školní rok 2021/2022, a to: 

ve čtyřech třídách po 25 dětech. V mateřské škole bude celkem 100 dětí.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-028 

Rada města Říčany souhlasí  

s udělením výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy Kuřátko, příspěvkové organizaci, 

Rooseveltova 3, 251 01 Říčany,  IČ 08974471 pro školní rok 2021/2022, a to: 



v jedné třídě po 22 dětech, další třída po 24 dětech nevyžaduje udělení výjimky. V mateřské 

škole bude celkem 46 dětí.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

037/21 - Prázdninový provoz mateřských škol v Říčanech v roce 2021 

 

č. usnesení: 21-03-029 

Rada města Říčany souhlasí  

s přerušením provozu v době letních prázdnin v Mateřské škole Srdíčko Říčany, příspěvkové 

organizaci, se sídlem E. Beneše 204, 251 01 Říčany, od 19.7. do 27.8.2021 a v přípravném týdnu 

od 30.8. do 31.8.2021. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-030 

Rada města Říčany souhlasí  

s přerušením provozu v době letních prázdnin v Mateřské škole Kuřátko, příspěvkové 

organizaci, se sídlem Rooseveltova 3, 251 01 Říčany, od 19.7. do 27.8.2021 a v přípravném 

týdnu od 30.8. do 31.8.2021. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-031 

Rada města Říčany souhlasí  

s přerušením provozu v době letních prázdnin v Mateřské škole Čtyřlístek Říčany, 

příspěvkovou organizaci, se sídlem Domažlická 1656/52, 251 01 Říčany, od 1. 7. do 16. 7., dále 

od 2.8. do 27.8. 2021. a v přípravném týdnu od 30. 8. do 31. 8. 2021. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-032 

Rada města Říčany souhlasí  



s přerušením provozu v době letních prázdnin v Mateřské škole Zahrádka Říčany, 

příspěvkové organizaci, se sídlem Labská 2577/6, 251 01 Říčany, od 1. 7. do 30.7., od 16. 8. 

do 27. 8. 2021, a v přípravném týdnu od 30. do 31. 8. 2021. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-033 

Rada města Říčany souhlasí  

s přerušením provozu v době letních prázdnin v Mateřské škole u Slunečních hodin 

příspěvkové organizaci, se sídlem Labská 2577/6, 251 01 Říčany, od 1.7. do 13.8.2021, a 

v přípravném týdnu od 30.8. do 31.8. 2021. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

038/21 - VZ 1/2020 Základní škola na Komenského náměstí, Říčany - změna zadávací 

dokumentace 

 

č. usnesení: 21-03-034 

Rada města Říčany schvaluje  

změnu zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky č. 1/2020 s názvem Základní škola 

na Komenského náměstí, Říčany dle přílohy Návrh - SOD – škola – aktualizace 20.01.2021. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-035 

Rada města Říčany revokuje  

usnesení č. 20-65-033 ze dne 17. 12.2020 ve znění: Rada města Říčany jmenuje pro účely 

veřejné zakázky č. 1/2020 s názvem Základní škola na Komenského náměstí, Říčany, komisi 

pro otevírání, hodnocení a posouzení nabídek ve složení dle přílohy nazvané Jmenování 

hodnotící komise – doplnění. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-036 

Rada města Říčany jmenuje  



pro účely veřejné zakázky č. 1/2020 s názvem Základní škola na Komenského náměstí, Říčany, 

komisi pro otevírání, hodnocení a posouzení nabídek ve složení dle přílohy nazvané Jmenování 

hodnotící komise – doplnění II. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

039/21 - Nové platové výměry ředitelů příspěvkových organizací 

 

č. usnesení: 21-03-037 

Rada města Říčany schvaluje  

řediteli příspěvkové organizace města 1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, na základě 

nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 

správě, v platném znění, nový platový výměr s účinností od 1.1.2021, kterým se zvyšuje 

platový tarif dle nařízení vlády a navyšuje příplatek za vedení dle vnitřní směrnice města č. 

2018-10 dle přílohy č. 1 k tomuto materiálu. Ostatní složky platu jsou beze změny. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-038 

Rada města Říčany schvaluje  

řediteli příspěvkové organizace města 2. základní škola Bezručova Říčany, na základě nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

v platném znění, nový platový výměr s účinností od 1.1.2021, kterým se zvyšuje platový tarif 

dle nařízení vlády a navyšuje příplatek za vedení dle vnitřní směrnice města č. 2018-10 dle 

přílohy č. 1 k tomuto materiálu. Ostatní složky platu jsou beze změny. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-039 

Rada města Říčany schvaluje  

řediteli příspěvkové organizace města 3. základní škola U Říčanského lesa Říčany, na základě 

nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 

správě, v platném znění, nový platový výměr s účinností od 1.1.2021, kterým se zvyšuje 

platový tarif dle nařízení vlády a navyšuje příplatek za vedení dle vnitřní směrnice města č. 

2018-10 dle přílohy č. 1 k tomuto materiálu. Ostatní složky platu jsou beze změny. 

Návrh byl schválen 



 

č. usnesení: 21-03-040 

Rada města Říčany schvaluje  

ředitelce příspěvkové organizace města 4. základní škola Nerudova Říčany, na základě nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

v platném znění, nový platový výměr s účinností od 1.1.2021, kterým se zvyšuje platový tarif 

dle nařízení vlády a navyšuje příplatek za vedení dle vnitřní směrnice města č. 2018-10 dle 

přílohy č. 1 k tomuto materiálu. Ostatní složky platu jsou beze změny. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-041 

Rada města Říčany schvaluje  

ředitelce příspěvkové organizace města Základní umělecká škola Říčany, na základě nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

v platném znění, nový platový výměr s účinností od 1.1.2021, kterým se zvyšuje platový tarif 

dle nařízení vlády a navyšuje příplatek za vedení dle vnitřní směrnice města č. 2018-10 dle 

přílohy č. 1 k tomuto materiálu. Ostatní složky platu jsou beze změny. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-042 

Rada města Říčany schvaluje  

ředitelce příspěvkové organizace města Mateřské školy Čtyřlístek Říčany, na základě nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

v platném znění, nový platový výměr s účinností od 1.1.2021, kterým se zvyšuje platový tarif 

dle nařízení vlády a navyšuje příplatek za vedení dle vnitřní směrnice města č. 2018-10 dle 

přílohy č. 1 k tomuto materiálu. Ostatní složky platu jsou beze změny. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-043 

Rada města Říčany schvaluje  

ředitelce příspěvkové organizace města Mateřské školy U Slunečních hodin Říčany, na základě 

nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 

správě, v platném znění, nový platový výměr s účinností od 1.1.2021, kterým se zvyšuje 

platový tarif dle nařízení vlády a navyšuje příplatek za vedení dle vnitřní směrnice města č. 

2018-10 dle přílohy č. 1 k tomuto materiálu. Ostatní složky platu jsou beze změny. 



Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-044 

Rada města Říčany schvaluje  

ředitelce příspěvkové organizace města Mateřská škola Zahrádka Říčany, na základě nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

v platném znění, nový platový výměr s účinností od 1.1.2021, kterým se zvyšuje platový tarif 

dle nařízení vlády a navyšuje příplatek za vedení dle vnitřní směrnice města č. 2018-10 dle 

přílohy č. 1 k tomuto materiálu. Ostatní složky platu jsou beze změny. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-045 

Rada města Říčany schvaluje  

ředitelce příspěvkové organizace města Mateřská škola Srdíčko Říčany, na základě nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

v platném znění, nový platový výměr s účinností od 1.1.2021, kterým se zvyšuje platový tarif 

dle nařízení vlády a navyšuje příplatek za vedení dle vnitřní směrnice města č. 2018-10 dle 

přílohy č. 1 k tomuto materiálu. Ostatní složky platu jsou beze změny. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-03-046 

Rada města Říčany schvaluje  

ředitelce příspěvkové organizace města Mateřské školy Kuřátko Říčany, na základě nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

v platném znění, nový platový výměr s účinností od 1.1.2021, kterým se zvyšuje platový tarif 

dle nařízení vlády a navyšuje příplatek za vedení dle vnitřní směrnice města č. 2018-10 dle 

přílohy č. 1 k tomuto materiálu. Ostatní složky platu jsou beze změny. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

040/21 - Uvolnění finančních prostředků z rezervy RMŘ - grafický návrh orientačního 

systému budov MÚ 

 

č. usnesení: 21-03-047 



Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 217 800,- Kč ze své rezervy na financování grafického návrhu 

orientačního systému administrativních budov Městského úřadu. 

Návrh byl schválen 

 


